2018年５月15日

各  位
名古屋市中村区亀島二丁目１３番８号

明 治 電 機 工 業 株 式 会 社

代 表 取 締 役 社 長 林 正 弘

（コード番号：3388 東証第一部）

問合せ先：管理部長 渥 美 芳 英

（TEL 052-451-7661）

第９次中期経営計画の販売計画修正に関するお知らせ

当社は、第９次中期経営計画（2017年４月～2020年３月）の販売計画につきまして、昨今の経

営環境の状況や過年度の実績を踏まえ、2019年３月期および2020年３月期の計画数値を見直した

上で、新たに2021年３月期の計画数値を策定しましたので、下記のとおりお知らせいたします。

なお、基本方針および基本戦略につきましては、そのまま継続し、第９次中期経営計画の実現

に向け全力で取り組んでまいります。

記

■販売計画（連結）

                      （単位 百万円）

実 績 計 画

2018年３月期 2019年３月期 2020年３月期 2021年３月期

売上高 67,849 71,000 73,000 75,000

営業利益 2,815 2,950 3,100 3,240

経常利益 3,010 3,140 3,280 3,430

親会社株主に帰属する

当期純利益
2,147 2,200 2,270 2,350

以 上